E X E C U T I V O

21
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 21 de Julho de 2023.

ORDEM DE SERVIÇO N.º 208, DE 20 DE JULHO
DE 2023.
A SUBSECRETÁRIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAS

publicada em 31 de outubro de 2019 e, tendo vista o

RESOLVE:

EXONERAR

de 1994, LEANDRO BATISTA MIRANDA, n.º

de 2023.

HEYDE DOS SANTOS LEMOS

Desenvolvimento de Pessoas
Protocolo 1131727

AVISO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE

as sanções administrativas, previstas na Cláusula
Contrato nº. 014 2022, em

desfavor da empresa MERU VIAGENS LTDA -
CNPJ: 09.215.207 0001-58
a) Multa Compensatória por Perdas e Danos, no

b)

sido devidamente apuradas por meio do processo
nº 2023-0HLGP, e seu prazo, no caso da sanção

publicação.

MARCELO CALMON DIAS

Protocolo 1130858

RESUMO DO PRIMEIRO TERMO     ADITIVO AO
CONTRATO

Contrato Nº 016/2022
Pregão Nº 014/2022
Processo SEGER 2021-CJGVH

ID  CidadES  TCE  - ES

Contratante

Contratada

Objeto:

I

II

Valor Mensal Reajustado:

Dotação Orçamentária:
Atividade de nº. 10.28.101.04.122.0800.2070,

CHARLES DIAS DE ALMEIDA

Protocolo 1131651

RESUMO 4º TERMO ADITIVO

CONTRATANTE
CONTRATADA:
DO OBJETO

alterações.
DA ADESÃO

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DA RATIFICAÇÃO
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e

CHARLES DIAS DE ALMEIDA

Protocolo 1131694

RESUMO 14º TERMO ADITIVO

CONTRATANTE
CONTRATADA:
DO OBJETO

RESUMO 14º TERMO ADITIVO

22
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), sexta-feira, 21 de Julho de 2023.

alterações.
DA ADESÃO

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DA RATIFICAÇÃO
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e

CHARLES DIAS DE ALMEIDA

Protocolo 1131696

ERRATA

Único

Onde se lê:

Vínc Nome Pontos Class.
2 91.00 1

Leia-se:

Vínc Nome Pontos Class.
2 91.00 1

3396940 2 2

CHARLES DIAS ALMEIDA
Secretário de Estado de Gestão e Recursos Humanos - Respondendo

Protocolo 1131046

Secretaria de Estado da Fazenda  - SEFAZ -

SUBGERÊNCIA FISCAL
REGIÃO METROPOLITANA

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Nº 008/2023

Autos de Apreensão e Depósito abaixo relacionados

publicação deste edital, sob pena das mercadorias
ou bens serem declarados abandonados, na forma

O anexo deste edital relaciona os contribuintes ora
intimados por município de circunscrição e traz ainda

ANEXO

SERRA

HELDER COSTA LEÃO
SUBGERENTE FISCAL
REGIÃO METROPOLITANA

Protocolo 1131216